domino et suis octo denarios Lausannenses census ut supra persolvendos. 

 Item, tenet idem confitens de bonis alias recognitis per Stephanodum Michalliens, 

videlicet unam posam terre sitam en Pignyom juxta pratum Clemencie du Rossey a juria, terram 

Perreti Vuybert et plurium aliorum a lacu, terram Petri Grivel a borea, et viam publicam a vento, 

pro qua solvit Jaqueto Brussins et Aymonete eius uxoris unam cupam siliginis et que solet 

debere Guilliermo de Lavignier sex denarios ut in extenta precedenti mencio habetur. 

 Item, debet ut dicit dimidium quartanum (clear, but elsewhere this term is feminine) 

frumenti prefato domino persolvendum ut supra ut in papiro de Voufflens eciam continetur. 

 89 Item, tenet magis de bonis alias recognitis per Johannodum filium quondam 

Turomberti Bland medietatem unius pose terre site loco dicto en Perer Penloup juxta terram 

Jaquemini Porchom a lacu, terram heredum Stephani de Villard a juria, terram heredum Stephani 

de Villar a borea, et viam publicam a vento, et pro ipsa medietate debere confitetur prefato 

domino et suis et eciam pro multis aliis de dictis bonis inclusis in rebus de suo patrimonio 

superius recognitis, videlicet quatuordecim denarios bone monete cursalis de census annis 

singulis ut supra persolvendos, que premissa omnia fuerunt dicto confitenti remissa sub suo 

homagio et laudata pro uno denario novi census solvendo ut supra, et pro sexaginta solidis bone 

monete semel pro remissione premissorum. 

 Item, confitetur ulterius dictus Michael confitens quod prefatus dominus et sui qui supra 

habent super ipso confitente et bonis suis predictis bampnum, barram, claman, seysinam, 

directum dominium, merum mixtum imperium, et omnimodam juridicionem, witnesses Discretus 

vir Johannodus Ryonsy notarius et Jaqueminus Porchom, with signature and paraphe of Petrus 

Mangie. 

90 Jaquetus Grive filius quondam Perrodi Amide et Johanneta filia quondam Mermeti Grive 

alias Bland, 27 sep 1454, res infrascriptas alias recognitas per Mermetum filium quondam 

Jaqueti Turomberti Bland avum maternum dicti confitentis,  (Here we see that the modern Grivel 

family descends, at least in part, from the maternal surname of the descendants of Perrodus 

Amide, and before that, from Jaquetus son of Turombertus Bland or Blanc.) 

 Et primo, libere domum suam cum pertinenciis sitam in dicta villa juxta viam publicam 

tendentem ad Fontes a vento, domum Petri Grivel eius fratris a borea, citurnum dicti eius fratris a